
 

Dz.01.0021.10.2015 

 

 

UCHWAŁA Nr X/108/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr V/49/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2015  
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr V/49/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2015 

w następujący sposób: 

 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota zł Jednostka realizująca 

Modernizacja oświetlenia wg wskazań Dzielnicy I  60 000  ZIKiT 

 

na zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota zł Jednostka realizująca 

Gimnazjum Nr 4: wymiana okien 17 000 G 4 

Szkoła Muzyczna I st. im. J. Paderewskiego:  

remont łazienek, dostosowanie budynku szkoły do 

wymogów p.poż. 

30 000 
Szkoła Muzyczna I st. 

 im. J. Paderewskiego 

 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ  kwota zł Jednostka realizująca 

MOS: remont boiska 13 000 MOS-Z  

 

§ 2 

Akceptuje się wnioski o zmianę klasyfikacji budżetowej składane przez jednostki realizujące 

poszczególne zadania, bez zmiany zakresu zadania i całkowitej wysokości kwoty na zadanie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


